T 字路（アゴラ）使用許可願

                                                         令和   年   月   日

  学生部学生生活課長 殿

使用責任者     学部      学科   年度入学

                      氏 名

                                       （携帯電話等               ）

  下記のとおり使用したいので許可くださるようお願いいたします。なお、使用にあたっては

T 字路（アゴラ）でのイベント開催のルールを厳守いたします。

記

使 用 団 体 名

参 加 人 数

約       人

使 用 目 的

使 用 場 所

□ T字路      □ アゴラ（新歓時期のみ）

使 用 日 時

令和   年   月   日（  ）

□ 12:15～12:45

□ 18:15～18:45（新歓時期のみ）

備     考

（緊急事態、苦情

等への対応など）

※ 使用許可を受けた後、使用しない場合は前日までに必ず学生生活課へ連絡してください。

学生支援センター長 学生生活課長 副課長 学生支援係長